

Årsredovisning
för
Ryda Knives AB
559393-1172

Räkenskapsåret
2023-03-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Ingemarsson, Styrelseledamot
2024-10-23

Styrelsen för Ryda Knives AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-03-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar köksknivar av hög kvalitet för middle end marknaden. Kunderna finns över hela världen och bolaget har blivit känt för sin höga kvalitet och formspråk. Försäljningen sker främst till återförsäljare inriktning kök och inredning.

Företaget har sitt säte i Göteborg/Västra Götaland län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fått nya distributörer i Europa samt fler återförsäljare runt om i världen. En del av årets kostnader har gått åt till framtagning av nya kökskniv modeller, men även utveckling av knivar i outdoor-genren. Varumärket har även vunnit ett stort designpris och bolaget har valt att ta en del marknadsföringskostnader under detta året för att förmedla detta till marknaden. Försäljningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år och beräknar att öka under nästkommande år. Bolaget har även under året bytt räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	3 978	1 395
Resultat efter finansiella poster	25	47
Soliditet (%)	86,1	75,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	600 000	36 980	661 980
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 980	-36 980	0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			17 661	17 661
Belopp vid årets utgång	25 000	2 636 980	17 661	2 679 641

Villkorat aktieägartillskott uppgår under året till 2.600.000 kr (600.000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 636 980
årets vinst	17 661
	2 654 641
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 654 641
	2 654 641

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-04-30 (14 mån)	2022-08-22 -2023-02-28 (7 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 978 450	1 394 505
Övriga rörelseintäkter		19 044	-33
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 997 494	1 394 472
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 803 268	-781 479
Övriga externa kostnader		-1 321 338	-342 726
Personalkostnader	2	-753 347	-221 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 679	0
Övriga rörelsekostnader		-35 354	-1 268
Summa rörelsekostnader		-3 921 986	-1 347 410
Rörelseresultat		75 508	47 062
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 616	-489
Summa finansiella poster		-50 610	-489
Resultat efter finansiella poster		24 898	46 573
Resultat före skatt		24 898	46 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 237	-9 593
Årets resultat		17 661	36 980

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

56 998

0

Summa materiella anläggningstillgångar

56 998

0

Summa anläggningstillgångar

56 998

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 043 154

302 555

Förskott till leverantörer

144 430

100 616

Summa varulager

1 187 584

403 171

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

781 373

93 989

Övriga fordringar

86 230

47 953

Summa kortfristiga fordringar

867 603

141 942

Kassa och bank

Kassa och bank

999 144

336 198

Summa kassa och bank

999 144

336 198

Summa omsättningstillgångar

3 054 331

881 311

SUMMA TILLGÅNGAR

3 111 329

881 311

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 636 980

600 000

Årets resultat

17 661

36 980

Summa fritt eget kapital

2 654 641

636 980

Summa eget kapital

2 679 641

661 980

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

244 084

0

Övriga skulder

8 543

18 271

Summa långfristiga skulder

252 627

18 271

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 299

154 925

Skulder till koncernföretag

5 338

0

Skatteskulder

16 830

9 593

Övriga skulder

65 969

10 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 625

26 478

Summa kortfristiga skulder

179 061

201 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 111 329

881 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-04-30	2022-08-22 -2023-02-28
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-02-28
Inköp	65 677	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 677	0
Årets avskrivningar	-8 679	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 679	0
Utgående redovisat värde	56 998	0

Göteborg 2024-10-23

Viktor Ingemarsson

Viktor Ingemarsson